
Referat Ramnes menighetsråd 26.08.20 

 

Tid: onsdag 26.8..20  kl. 1830 – 2100  

Sted: Kirkekontoret, Revetal 

Avslutning: Ragnhild C.  

Enkel bevertning: kaffe (Mai-Britt hadde med kake) 

Tilstede: Bent Bjune, Einar Kirkevold, Mai-Britt Andersen, Bernhard Marti, Lene Gjersøe, 

Birgitte Furuseth, Ragnhild Christoffersen, Mina Kaasa Vollen. 

 

SAKSLISTE 

Sak 29/20: Godkjenning av innkalling og saksliste 

✓ Menighetsrådet overrakte en gave til Mina (oppmerksomhet ifm fødsel – Mari) 

✓ Godkjent innklling  

✓ Sak 30/20: Oppfølging og godkjenning av protokoll fra møte 27.5.20 

✓ Vi leste gjennom referat fra møte 27.05.20 

✓ Godkjent 

Sak 31/20: Justering av lokal grunnordning for gudstjenestene i Tunsberg 

✓ Innføringen av dette er utsatt fra første søndag i advent 2020 til 01.pinsedag 2021 

✓ Menighetsrådet tar opp dette på møtet i oktober, for å komme tilbake med forslag 

for å legge frem 

Sak 32/20: Post og orienteringer 

Bent orienterer at menighetsleder Våle har kommet med ønske om felles menighetsbygg. 

Det er sendt søknad om mulighet for enten kjøp eller leie v/ Revetal U-skole. 

✓ Skal kunne brukes av alle religioner og livssyns.alt.  

✓ For barn og unge å ha en tryg arena. 

✓ Mulighet for arrangementer ol. 

✓ Må være økonomisk forsvarlig.  

✓ Fellesrådet er positive til et slikt bygg 

 

Irene: ønsker tilbakemelding på «Menighetssiden» - Ris/Ros 

✓ Menighetsrådet syns det er fin layout og får frem budskapet fint.  

✓ Ønsker å ha med: Nyansettelser og Personale (hvem) 

✓ Oppfordre til givertjenesten, skrive om Ny Diakon stilling, Menighetssenter, 

Adventstiden – Åpent hus igjen?  

 



Nytt fra fellesrådet v/Einar  

✓ Vivestad litt på siden vedr. Menighetssenter (Ønsker dette i sin egen kirke) 

✓ Økonomi: Burde være enighet om innsamling til diakonstilling – Givertjeneste. 

Sak 33/20: Ragnhild orienterer 

✓ Ny kantor begynner 01.09. Svært positiv til henne! Ønsker blandt annet å starte opp 

barnekor. Hun er utdannet som organist i Trondheim. Innsettelsesgudstjeneste i 

Våle.  

✓ Diakonstillingen ble lyst ut 2 ganger (8 søkere/ 4 intervjuer og 7 søkere andre runde. 

Det er en som er inntilt til stillingen, og skal svare innen 05.09. 

Konfirmajsoner:  

✓ 05.09 kl 11 (9 konfirmanter) kl 13(9 konfirmanter) (Birgitte og Lene) 

✓ 06.09 kl 11 (6 konfirmanter) (Lene og Mai-Britt) 

✓ Ny telling 27.08 for antall i kirken – nå er det 8stk i følge pr konfirmant. Levere 

navnliste pr følge. 2 benker pr følge. 1 Benkrad mellom hvert følge. Og tørke av 

benkene og salmebok hyllen mellom hver. 

✓ Det er 40 påmeldte konfirmanter for nete år. Samtale og oppstart med disse er utsatt 

grunnet Covid-19 til årets er ferdig. Det blir oppstart i Oktober.  

Bent melder om at Per Bjerkø – Historielaget ønsker vandring med 50 pers. Med opstart i 

Ramnes kirke 29.08. Dette lar seg ikke gjøre, da det er bryllup i kirken. Og det er viktig at 

det er  en kirketjener i kirken ved arrangement utenfor kirken (en smittevernsleder). 

Dette er viktig i Covid-19 perioden vi nå er inne i. Elles er vi positive til dette i 

Menighetsrådet at kirken tas i bruk også utenfor gudstjenestene.   

Sak 34/20: Ny kirkelig organisering – invitasjon til møte i S.Slagen krk 8.9. kl 1730-20 

✓ Det blir streaming av møtet i Oslo 

✓ Fra oss stiller Bent, Birgitte, Lene og Ragnhild 

Sak 35/20: Revisjonsberetning for årsregnskap Ramnes menighet 2019 

✓ Dette tas til etterrettning 

Sak 36/20: Økonomi – budsjett v/Lene 

✓ Ingen store endringer.  

✓ Vi tar opp ev endringer på neste møte 

✓ Har kommet inn en del mer etter vi begynte med Vipps 

Sak 37/20: Årlige bidrag til diakonstillingen – hvordan hvordan skaffer vi midlene 

✓ Dette re fellesanliggende for alle MR i Re 

✓ Dete bør være en sak for Reavis 

✓ Ramnes må dekke 16 500,- årlig til denne stillingen 

✓ Hvordan se hva om kommer fra Ramnes 



Sak 38/20: Endringer på kollektfordelingen 

✓  16.08 hvor vi endret fra Sang og Musikk (Eget) til Kirkens Nødhjelp (Libanon) 

Sak 39/20: Eventuelt 

Nett i kirken  

✓ Bernhard undersøker med ReNett om tilbud for å utbedre nettet i ale kirkene og 

sender dette videre til Fellesrådet for vurdering.  

✓ Dette for å øke muligheten for at man kan streame alle gudstjenester i de ulike 

kirkene for de som ikke har mulighet til å komme til kirkene i denne tiden. 

✓ Birgitte har bedt kirketjener skru sammen bordene (Det mangler skrue) 

✓ Søndag 30.08 blir det ikke kirkekaffe, Det blri salmebøker kl 11 og Salmeark 

(program) kl 13 

 

 

Neste møte onsdag 23.09 på Kirkekontoret 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________                                                                                                   __ 

                  Sign                                                                                                                      Sign 

             Bent Bjune                                                                                                     Mina Kaasa Vollen 

                 Leder                                                                                                                      Sekr 


